
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  22 грудня 2016 року 
 
Про затвердження списку присяжних  
 
 На виконання повноважень, зазначених у статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 64 Закону України «Про 

судоустрій і статус суддів», враховуючи подання Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в Полтавській області, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 16 від 09.12.2016р.) Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області  

ВИРІШИЛА:  
 

1. Затвердити список присяжних  Комсомольського міського суду 

Полтавської області (додається). 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

2.1. рішення сорок дев’ятої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області шостого скликання «Про Положення про порядок 

формування та затвердження списку присяжних (народних засідателів) 

Комсомольського міського суду Полтавської області» від 16 вересня           

2014 року.;  

2.2. рішення п’ятдесят другої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області шостого скликання «Про затвердження списку 

присяжних» від 16 грудня 2104 року.  

3.Оприлюднити дане рішення у газеті “Громадська думка” та на 

офіційному веб-сайті Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

 

 

Міський голова                        (підписано)                                   Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення вісімнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання  

від 22 грудня 2016 року 

 

 

Список  
Присяжних Комсомольського міського суду  

Полтавської області 
 

1. Туль Ігор Григорович; 

 

2. Іванов Микола Григорович; 

 

3. Неклега Світлана Анатоліївна; 

 

4. Ажажа Віталій Володимирович; 

 

5. Красільнікова Олена Вікторівна; 

 

6. Селегей Оксана Василівна; 

 

7. Манько Богдан Анатолійович; 

 

8. Поляков Андрій Володимирович; 

 

9. Роздобудько Анна Володимирівна; 

 

10.  Дядюра Олександр Володимирович; 

 

11.  Бояр Наталя Валентинівна; 

 

12.  Зімін Михайло Юрійович; 

 

13.  Лихожон Вадим Миколайович; 

 

14.  Газієв Руслан Гайратович; 

 

15.  Яковенко Оксана Петрівна 

 

 

Секретар міської ради                 (підписано)                           С.С. Дорота 

 
 

Чернявський  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


